

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Numer referencyjny postępowania:  
**WSZ-EP-54/2024**

**Załącznik nr 2 do SWZ**

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY**

**Nazwa wykonawcy** POLMIL SP. Z O.O.

**Adres Wykonawcy** UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ

**1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:**

Pakiet 115							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Jednorazowa szczotka do czyszczenia przedramion i rąk w strefach wysokiego ryzyka, przeznaczona do dokładnego, chirurgicznego mycia rąk. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i przygotowuje dłonie do dezynfekcji przed operacją. Sterylna, jednorazowa, pakowana pojedynczo	15500	0,89	13 795,00	8%	14 898,60	Szczoteczka chirurgiczna sucha do mycia rąk Anhui Medfaith Medical PSM9450 OP.30 SZT 5902406211842
Razem wartość pakietu:				13 795,00		14 898,60	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

<b>Pakiet 120</b>							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Cewnik do odsysania wykonany z medycznego, termoplastycznego PCV o zmrożonej powierzchni nieprzywierającej, Nie zawiera lateksu, kolor konektora jest oznaczeniem średnicy cewnika ,dł.40-60 ,pakowane pojedynczo, opakowanie blister-pack, foliowe z widoczną datą sterylizacji i ważności na każdym opakowaniu, jednorazowe sterylizowane tlenkiem etylenu, nietoksyczne , rozmiar od F6-F20 *do wyboru przez Zamawiającego	24000	0,33	7 920,00	8%	8 553,60	CEWNIK DO ODSYSANIA CEWNIK DO ODSYSANIA OP.90 SZT Changshu Super Medical PSM3100-** 5902406*****
Razem wartość pakietu:				7 920,00		8 553,60	

<b>Pakiet 123</b>							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka Janeta 100 ml trzyczęściowa z centrycznym stożkiem do łączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką Luer, tłok z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesuw, z czytelną skalą	10 000	0,89	8 900,00	8%	9 612,00	STRZYKAWKA CEWNIKOWA 100 ML JIANGSU KANGHUA OP. 25 SZT PSM4101-100 5902406200327
2	Strzykawka 50/60ml Janet z końcówką do cewników trzyczęściowa, z gumową podwójnie uszczelnioną obejmą tłoka, z nieścieralną, kontrastującą, czytelną skalą, z końcówką luer lock	13 000	0,47	6 110,00	8%	6 598,80	STRZYKAWKA CEWNIKOWA 50 ML JIANGSU KANGHUA OP. 25 SZT PSM4101-50 5902406207845
Razem wartość pakietu:				15 010,00		16 210,80	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 129							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Koreczek do kaniul	350 000	0,07	24 500,00	8%	26 460,00	Koreczek LUER LOCK sterylne biały Suzhou Health Op. 100 szt. PSM5014-B 5902406204325
2	Koreczki combi w dwóch lub trzech różnych kolorach kolorach z końcówką lock męska/lock żeńska	210 000	0,08	16 800,00	8%	18 144,00	Koreczek LUER LOCK sterylne czerwone combi Suzhou Health Op. 100 szt. PSM5014-C 5902406204318
Razem wartość pakietu:				41 300,00		44 604,00	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

<b>Pakiet 133</b>							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Worki do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l, sterylne, z zaworem poprzecznym typu "T", podziałka co 25-100ml, skala co 100- 500ml. Długość drenu co najmniej 90 cm	43500	0,71	30 885,00	8%	33 355,80	Worek do dobowej zbiórki moczu Changzhou Standard PSM4016s OP.10 szt. 5902406206459
Razem wartość pakietu:				30 885,00		33 355,80	

**2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.**

BYDGOSZCZ 29-04-2025

*Formularz podpisany elektronicznie*